



**FIȘA DE VERIFICARE  
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE**

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

**I. DATE DESPRE CANDIDAT**

NUME: SANDA, PRENUME: GRIGORIE, CNP: [REDACTED]

Postul pentru care candidează **ASISTENT**, Disciplinele: *Concurență și prețuri, Prețuri și concurență, Marketing agroalimentar, Marketingul serviciilor financiar-bancare, Tehnologie hotelieră și de restaurant, Tehnici de vânzare, Marketing turistic, Comerț electronic, Analiza informațiilor de marketing*, poziția în Statul de funcțiuni **35**, al Departamentului **de Discipline Economice**, Facultatea de Științe Economice.

Gradul didactic actual **lector**, Poziția în Statul de funcții: **31** Discipline **Marketing, Tehnologii comerciale, Marketing agroalimentar, Prețuri și concurență** Departamentului de Discipline Economice, Facultatea de Științe Economice. Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad.

**II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**

**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea „Babeș Bolyai” Cluj-Napoca	Marketing	1997	economist
2	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	Management	2005	master

**2. Studii universitare de doctorat**

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea „Babeș Bolyai” Cluj-Napoca	Marketing	2007- prezent	doctorand

**3. Studii și burse postdoctorale**

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

**4. Grade didactice profesionale**

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Titlul/Funcția
1	Universitatea de Vest „Vasile Goldiș” din Arad	Marketing	1998-2000	preparator
2	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	Marketing	2001-2002	asistent
3	Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad	Marketing	2002-2015	lector

### III. DATE PRIVIND INDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

#### 1. Asistent universitar pe perioadă determinată.

Nr. crt.	Criteriul	Realizat/nerealizat
1	Are statutul de doctorand	<b>Realizat</b> <i>Universitatea „Babeş Bolyai” Cluj-Napoca, domeniul marketing</i>
2	Certificarea competențelor pedagogice prin diploma de master didactic/ certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente	<b>Realizat</b> <i>Certificat de absolvire pentru pregătirea personalului didactic Seria D, nr. 0043534, eliberat de Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad</i>
3	A publicat I articol/lucrare științifică în revista de impact, indexata BDI sau B+	<b>Realizat</b> <i>11 articole publicate în BDI sau B+</i>
4	Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa I)	<b>Nu este cazul</b>


Data: 31.08.2015

CANDIDAT: Sanda Grigorie

Verificat:

Președintele comisiei:

Membrii comisiei:



---

---

---

---

---